唐兴天下投资管理（西安）

有限责任公司－西安唐兴科

创投资基金合伙企业（有限

合伙）

1,125,000 1,125,000 0 0.71%

薛有憧 1,020,000 1,020,000 0 0.64%

卫伟平 900,000 900,000 0 0.57%

朗玛峰创业投资有限公司－

朗玛十六号（深圳）创业投

资中心（有限合伙）

900,000 900,000 0 0.57%

夏军兰 900,000 900,000 0 0.57%

李跃起 660,000 660,000 0 0.42%

深圳市柯瑞私募股权投资基

金管理有限公司－共青城德

坤投资管理合伙企业（有限

合伙）

600,000 600,000 0 0.38%

霍尔果斯华控创业投资有限

公司－华控湖北科工产业投

资基金（有限合伙）

600,000 600,000 0 0.38%

赵京 540,000 540,000 0 0.34%

杨凌君远致胜企业管理合伙

企业（有限合伙）
331,500 331,500 0 0.21%

王全胜 330,000 330,000 0 0.21%

卞晓凯
注 1 322,500 322,500 0 0.20%

蒋卫东 225,000 225,000 0 0.14%

李本奎 132,000 132,000 0 0.08%

申贵芹 4,500 4,500 0 0.00%

李海莲 3,000 3,000 0 0.00%

注 1：公司本次解除限售股份中，股东卞晓凯持有的 322,500 股被司法冻结，冻结日期为

2022 年 7 月 22 日，解冻日期为 2025 年 7 月 21 日，该部分股份解除冻结后即可上市流通。

其余股东均不存在被质押、冻结的情形；

注 2：实际可上市流通数量最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准；

注 3：公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，

无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中

5

披露股东履行承诺情况。

6、本次解除限售后，上述股东若减持公司股份，将严格遵守法律法规及中国

证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等部门规章、规范性文件

中的有关规定。

四、本次股份解除限售前后股本结构变动情况

单位：股

股份性质

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量
占总股

本比例
增加 减少 股份数量

占总股

本比例

一、限售条件流通股

∕非流通
118,650,000 75.00% - 47,025,000 71,625,000 45.27%

二、无限售条件流通

股
39,555,000 25.00% 47,025,000 - 86,580,000 54.73%

三、总股本 158,205,000 100% - - 158,205,000 100%

注 1：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2023 年 6 月 8 日作为股权登记日下发

的股本结构表填写；

注 2：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行上

市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要

求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行

股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次网下配售限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

6

（本页无正文，为中信证券股份有限公司《关于北京华如科技股份有限公司部分首次

公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

_______________

_______________

 刘芮辰 王   彬

中信证券股份有限公司

年   月   日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	（一）首次公开发行股份情况
	（二）首次公开发行前已发行股份的限售股形成后至今公司股本数量变化情况